
UCHWAŁA Nr 180/24/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 21 listopada 2024 r.   

w sprawie wyboru firmy na przeprowadzenie testów akceptacyjnych systemu 

elektronicznego oddawania głosów 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy  

z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały nr 

18/23/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie 

wyrażania zgody przez Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej na zaciąganie zobowiązań 

majątkowych oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 

r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania  

w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonać wyboru firmy Softlab Technology sp. z o. o. do przeprowadzenia testów 

akceptacyjnych systemu elektronicznego oddawania głosów w wyborach 

przeprowadzanych w samorządzie zawodowym lekarzy i lekarzy dentystów  

w związku ze zmianami wskazanymi do realizacji przez Krajową Komisję Wyborczą. 

2. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do ██████ złotych brutto (słownie 

████████████ złotych) na wykonanie testów, o których mowa w ust. 1. 

3. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Łukasza Jankowskiego i Skarbnika 

Naczelnej Rady Lekarskiej – Grzegorza Mazura do zawarcia umowy z firmą, o której 

mowa w ust.1, na warunkach wskazanych w ofercie z dnia 18 listopada 2024 r. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi NRL Pawłowi Barusze. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Wybór firmy Softlab wynika z zaproponowanej przez firmę najbardziej konkurencyjnej 

ceny względem oczekiwanego zakresu prac. Naczelna Izba Lekarska ma podpisaną 



umowę ramową z firmą Softlab. Oferta firmy Softlab nie odbiega cenowo od poprzedniej  

i mieści się  w budżecie.  Firma Softlab realizowała do tej pory  1 część testów systemu do 

głosowania elektronicznego, zna produkt i tym samym wie na co zwrócić uwagę. 

Gwarantuje ciągłość osób realizujących test co sprzyja jakości oraz maksymalnie skraca 

czas na wykonanie testów. Przy obecnym harmonogramie prac jest to bardzo istotne.  

 

 

 


